
                                                                                                  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
       19.09.2022                                                                                        №    1025                 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации  района  
от  09.10.2019  № 1074 
 

 Руководствуясь статьей 33 Устава   муниципального   образования  
Вязниковский  район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
09.10.2019 № 1074 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. В разделе 2 «Система оплаты труда»:  
1.1.1. Дополнить пунктом 2.7. следующего содержания: 
«2.7. Работникам – инвалидам 1 и 2 группы устанавливается сокращенная 

по медицинским показаниям рабочая неделя продолжительностью 35 часов с 
сохранением полной оплаты труда.». 

1.1.2. Пункт 2.7. считать соответственно пунктом 2.8. 
1.2. В разделе 7 «Иные выплаты»: 
1.2.1.  Дополнить пунктом 7.10. следующего содержания: 
« 7.10. Для стимулирования труда работников Учреждения могут 

предусматриваться другие премиальные выплаты, не установленные 
настоящим Положением, в размерах и в сроки, определяемые начальником 
Учреждения за счет сметы расходов Учреждения.». 

1.2.2. Пункты 7.10., 7.11, 7.12. и 7.13. считать соответственно пунктами 
7.11., 7.12., 7.13. и 7.14. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого  заместителя главы администрации района. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Исполняющий обязанности  
главы местной администрации                                                  А.В. Рыжиков  


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


